[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                       Р Е Ш Е Н И Е

	20.07.2017 г.

	№  31

	О ликвидации администрации муниципального образования город Александров

         В целях реализации положений абзаца третьего части 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с возложением на администрацию Александровского района исполнения функций администрации города Александров, являющегося административным центром Александровского района,  Совет народных депутатов МО г. Александров 3-го созыва

РЕШИЛ:

1. Ликвидировать администрацию  города Александров Владимирской области с правами юридического лица — исполнительно-распорядительный орган муниципального образования город Александров Владимирской области до 01.10.2017 г.
2. Назначить ликвидационную комиссию администрации города Александров Владимирской области (далее - Ликвидационная комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.

3.Поручить ликвидационной комиссии :

- направить уведомление о ликвидации учреждения и уведомление о формировании ликвидационной комиссии в уполномоченный регистрирующий орган в соответствии с действующим законодательством;

- приступить к исполнению полномочий по управлению делами учреждения и осуществлять процедур ликвидации учреждения в порядке и сроки, установленные законодательством;

- уведомить работников учреждения о предстоящем увольнении в связи с ликвидацией учреждения в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета народных

депутатов  МО город Александров

	                       М.Н. Романов

………………………………………………………………………………………………

Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования города Александров

                                                                                                 от  20.07.2017 г.    № 31

Состав ликвидационной комиссии

администрации  города Александров Владимирской области
Председатель комиссии:

Толстов В.А. - Глава МО город Александров;

Члены комиссии:

1. Стрельникова О.Л. - заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности;

2. Гаврилова Н.Ю. - заведующий организационно- штатным отделом.